CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

( Legge Regionale n.15 del 04/08/2015)
IIT Direzione Gestione del personale e servizi informatici
Servizio Gestione giuridica del personale

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Modifica Determinazione Dirigenziale n. 1282 del 30.11.2015 limitatamente alla data di
rinnovo del comando temporaneo del dipendente dott. Mario SIRACUSA.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N._i24b del ot- (1- LO\S

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1282 del 30.11.2015 ¢ stato rinnovato il comando presso
il Consorzio per le Autostrade Siciliane di Messina per mesi dodici al dipendente Istruttore Direttivo Ufficio
Amministrativo dott. Mario SIRACUSA;
Considerato che nella suddetta Determinazione Dirigenziale ¢ stata indicata, per mero errore materiale,
come data di rinnovo del comando il 01 gennaio 2016;
Che, pertanto, si rende necessario modificare la Determinazione Dirigenziale n. 1282 del 30.11.2015
limitatamente alla parte relativa alla decorrenza del rinnovo del comando temporaneo per mesi dodici che
deve intendersi il 12 gennaio 2016;
Visto I’art. 70, comma 12, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto l'art. 1, comma 413 della Legge n. 228 del 24 dicembre 2012;
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;
Visto lo Statuto Provinciale;

PROPONE
Per quanto in premessa, ‘
Modificare la Determinazione Dirigenziale n. 1282 del 30.11.2015 limitatamente alla parte relativa alla
decorrenza del rinnovo del comando temporaneo presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane di Messina
al dipendente Istruttore Direttivo Ufficio Amministrativo dott. Mario SIRACUSA per mesi dodici dal 12
gennaio 2016;

Il Respohsabil/e"sdei’ Servizio
(Dgtt. Felice Sparacinp)
-\&L&&r} éﬁ%’\a&\ugk\)
IL DIRIGENTE i

Vista la superiore proposta; \ \
Considerato che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA

Modificare la Determinazione Dirigenziale n. 1282 del 30.11.2015 limitatamente alla parte relativa alla
decorrenza del rinnovo del comando temporaneo presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane di Messina



al dipendente Istruttore Direttivo Ufficio Amministrativo dott. Mario SIRACUSA per mesi dodici dal 12
gennaio 2016;
Trasmettere copia della presente Determinazione:

al Sig. Direttore Generale del Consorzio per le Autostrade Siciliane - MESSINA
al Sig. Commissario Straordinario
al Sig. Segretario Generale
al Sig. Dirigente [ Direzione “Affari Generali e Legali”;
al Sig.Responsabile dell'Ufficio “Albo pretorio e centro copie”;
al Sig.Responsabile del Servizio “Gestione economica del personale™;
al dipendente interessato.
IL DIRIGEN
(Ing. Armando CAPPADO y [A)

/

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolame;ﬁto sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico
amministrativa favorevole.

IL DIKIGE'NT/‘E
li > /

— ?L,i = e e e e ges]

Parere PreVentivo Regolarita Contabile e Atteétazione Finanziaria
(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 ¢ ss.mm.ii., 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere £ZY9A8V 0 € in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
del sistema dei controlli interni;
A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro B imputata al cap.
impegno n.

2¢ DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI

VISTO PRESO NOTA

11 presente atto nyn co p_ortai gno.dispes'a
Mcssina_”_ﬁﬁl nzionario ’

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
‘Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e
‘con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett. A del D.L. 78/2009)

Il Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGE T\E SERV/KINANZIARIO
Vs ) </w"‘;§*mv-.\ /w DOftssa | va G ZJT‘E\(NU",.

(,/ /‘/ ! AN J

E @& ') %;MM__:) d J l




